
Niederbayern 2025/26

3. Bezirksliga 1 Niederbayern
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Loichinger, Hubert, 93109 Wiesent, Mobil: +49 1511 4921278,
hubert.loichinger@googlemail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 20.09.2025 19:00  09010350 DC Phantom's IV 1. DC Flying Wings 8:7
Sat. 04.10.2025 19:00  09010080 DC Hawks Vilsbiburg III DC Phantom's IV 9:6
Sat. 25.10.2025 19:00  09010350 DC Phantom's IV DC Power Flight's II 13:2
Sat. 15.11.2025 19:00  09010230 Vilstal Devils II DC Phantom's IV  
Sat. 29.11.2025 19:00  09010350 DC Phantom's IV Celtics DC  
Sat. 27.12.2025 19:00  09010350 v DC Phantom's IV DT Essenbach IV  
Sat. 03.01.2026 19:00  09010480 LA-Dart-Team Wang e.V. DC Phantom's IV  
Sat. 17.01.2026 19:00  09010872 1. DC Flying Wings DC Phantom's IV  
Sat. 07.02.2026 19:00  09010350 DC Phantom's IV DC Hawks Vilsbiburg III  
Sat. 28.02.2026 19:00  09010200 DC Power Flight's II DC Phantom's IV  
Sat. 14.03.2026 19:00  09010350 DC Phantom's IV Vilstal Devils II  
Sat. 11.04.2026 19:00  09010320 Celtics DC DC Phantom's IV  
Sat. 18.04.2026 19:00  09010070 v DT Essenbach IV DC Phantom's IV  
Sat. 09.05.2026 19:00  09010350 DC Phantom's IV LA-Dart-Team Wang e.V.  

Hallenverzeichnis

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010080 Zum Bergwirt
Neißl 3, 84137 Vilsbiburg

09010200 Hoamat Wirt
Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen

09010230 Gasthaus "Feuchtes Eck"
Seyboldsdorfer Str. 32, 84137 Vilsbiburg

09010320 Bayernstüberl
Werner-von-Siemens-Str. 15, 83301 Traunreut

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010480 LA-Dart-Team Wang e.V.
Untere Hauptstraße 17, 85368 Wang

09010872 Classic Spielhalle
Gewerbestr. 1, 84088 Neufahrn
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